

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Katowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne 32-310 Kucze Bolesławska 23 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000087073</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Wyłączenie jawności danych osób fizycznych na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej. Osoba dokonująca wyłączenia: Anna Wójcik – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice.</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Świąteczny Dom na Westerplatte			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2021-12-15	Data zakończenia	2021-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przedmiotem realizacji zadania publicznego, na które występujemy do Prezydenta Miasta Katowice w bez konkursowym trybie 19 a, ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, jest organizacja uroczystych dni świątecznych wraz z dodatkowymi zadaniami integracyjnymi dla bezdomnych osób. Zadanie zorganizuje Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne w całodobowej noclegowni dla bezdomnych mężczyzn, mieszkańców Miasta Katowice, zamieszkujących tę noclegownię przy ul. Obrońców Westerplatte w Katowicach.

Adresatami zadania są bezdomni mężczyźni, mieszkańcy noclegowni. Projekt kierujemy do maksymalnie 40 osób. Są to osoby, które z różnych przyczyn utraciły swój dom i z powrotem próbują wrócić i odnaleźć się w realiach społeczeństwa. Główną przyczyną bezdomności było uzależnienie od alkoholu jak również problemy społeczne takie jak: utrata pracy, brak stałego dochodu, rozpad małżeństwa, depresja czy choroba psychiczna która nierzadko jest ogromnym utrudnieniem w prowadzeniu normalnego, zdrowego życia. Wiele z osób bezdomnych wymaga wsparcia w tym zakresie. Kolejny problem to brak umiejętności radzenia sobie w codziennych sytuacjach życiowych, brak pracy wynikający z niskich kwalifikacji oraz deficytów w zakresie funkcjonowania psychospołecznego.

Długotrwały pobyt w bezdomności i uzależnienie od alkoholu powoduje ciągle potrzeby wspierania tej grupy. Jednym z pomysłów aby osoby te zrozumiały że mimo wielu przeszkód życiowych jednak są dla innych bardzo ważni, jest okazanie im zainteresowania i organizacja w tym szczególnym okresie, świątecznego wigilijnego stołu, który będzie refleksją, zadumą, dobrym czasem aby w grupie przy wsparciu innych ludzi odnaleźć w sobie siłę.

Zbiorowość bezdomnych cechuje ubóstwo materialne, brak zaspokojenia podstawowych potrzeb. Niezbędne jest wypracowanie takiej formy działań które nie tylko będą działaniami o charakterze osłonowym, ale także aktywizacyjnym. Dlatego też, dobrym pomysłem będzie zaangażowanie grupy mężczyzn do tworzenia własnoręcznych ozdób świątecznych, oraz wspólnego dekorowania świetlicy.

Wspólne przesiadywanie oraz biesiadowanie przy jednym stole, wspólne rozmowy, kolędowanie zbliżają, oraz uczą wspólnego życia. To prowadzi do poprawy relacji między mieszkańcami, oraz sprawi, że każdy z nich będzie mógł poczuć że w schronisku na Westerplatte jest jak u siebie w domu.

Ponadto chcemy aby nasi mieszkańcy w szczególny sposób świętowali ostatni dzień w roku, z tego też powodu, przygotowujemy dla nich specjalną uroczystą kolację Sylwestrową, przy muzyce. Będzie to dobry czas spostrzeżeń i wniosków, dających dowód na to, że będąc trzeźwym, również można spędzić dobry czas w gronie innych osób. Przedsięwzięcie to pozwoli stworzyć dobrą integrację wewnątrzgrupową i społeczną, przełamać passę trudnych sytuacji i czasem nadarzących się konfliktów.

Dodatkowo chcemy zakupić choinkę i ozdoby świąteczne, celem przystrojenia świetlicy w noclegowni- działanie takie będzie miało na celu wizualne wzbogacenie wizerunku tego miejsca. Chcemy zakupić także materiały plastyczne, takie jak papier kolorowy, kleje, nożyczki i inne półfabrykaty, aby mieszkańcy noclegowni samodzielnie mogli wykonać ozdoby świąteczne i Sylwestrowe, co też poniekąd będzie dla nich terapeutycznym zajęciem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
udział w wieczery wigilijnej	100%	lista obecności

Udział w uroczystym wieczorze Sylwestrowym	100%	lista obecności
Poczucie zaangażowania społecznego, poczucie bezpieczeństwa i przynależności środowiskowej	90%	rozmowy

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne jest Organizacją Pożytku Publicznego, zaś nasze działania społeczne obejmują okres ponad 20 lat w zakresie pomocy społecznej osób najuboższych, chorych, starszych, niepełnosprawnych. Od lat realizujemy wiele zadań publicznych, jak i małych grantów, a także starujemy w trybach przetargowych na wykonywanie zadań w ramach udzielania schronienia w naszych placówkach. Posiadamy długoletnie doświadczenie we współpracy z jednostkami samorządowymi, jak i innymi organizacjami .

Ostatnio realizowane zadania publiczne:

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - „ Udzielenie schronienia bezdomnym mężczyznom z terenu Piekary Śląskich ” od 01.09.2021- 31.12.2021r.

„Chrześcijańskie Stowarzyszenie Dobroczynne dla Noclegowni na Westerplatte”- długoletnie działania we współpracy z Urzędem Miasta Katowice, na zasadzie prowadzenia noclegowni dla bezdomnych mężczyzn na zlecenie Prezydenta Miasta Katowice w okresie 01.01.2021-31.12.2023- zadanie w trakcie realizacji

„Zakład Aktywności Zawodowej - spełnieni w pracy” realizacja od 01.06.2019-31.03.2023 w trakcie realizacji – Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego”

„Udzielenie schronienia dla osób z terenu Miasta Dąbrowa Górnicza z usługami opiekuńczymi na 2021 rok”- UM w Dąbrowie Górniczej – w trakcie realizacji”.

„Schronisko na Gliwickiej naszym domem” 01.01.2020- 15.11.2020– udzielenie schronienia dla 8 osób z terenu Miasta Katowice

„Organizacja świątecznego wielkanocnego śniadania - udział osób z powiatu olkuskiego w zadaniach realizowanych przez ChSD „- Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie 19.03.2019-30.04.2019

„Organizacja Wielkanocnego Śniadania Świątecznego - udział osób z powiatu olkuskiego w zadaniach realizowanych przez ChSD w 2020 roku”

„Organizacja wieczerzy wigilijnej osobom bezdomnym zamieszkującym schronisko w Kluczach i Gorenicach. Działania wspierające na rzecz tych osób.” – Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie 01.12.2018-31.12.2018

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup żywności na uroczyste dni (Wigilia, Sylwester)	4 600,00 zł		
2	Zakup ozdób świątecznych i okolicznościowych na wystrój świetlicy noclegowni oraz „materiałów plastycznych	1 000,00 zł		
3	Koordinator, organizator, intendent zadania- um. zlecenie	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 000,00 zł	6 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.


Wiceprezes Zarządu
Anna Dzięcka-Chwas


Prezes Zarządu
Jerzy Latos

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-11-26 14:40:27

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.